In vista di queste ragioni, e delle circostanze non meno, che della disposizione sopra enunciata, in cui trovasi il Cardinal Oratore, si lusinga, che la Santità Vostra vorrà degnarsi di provvedere alla sua tranquillità colle implorate deroghe, **al quale oggetto non solo egli assicura la Santità Vostra della verità dell'Esposto, ma la prega altresì** per maggiore soddisfazione, e tranquillità dell'Oratore stesso, **a commettere la verificaione**

**a quella persona di sua fiducia**, che si degnerà la santità Vostra di destinare, alla quale farà egli presenti tutte le giustificazioni comprovanti il fin qui esposto. Che ec.

**Risposta di Pio VII alla Supplica con Rescritto del 19 Marzo 1808**

(scritto, però, tutto in latino)

Cum Nobis abunde constet de veritate expositorum enucleatius quoque comperta, & explorata ex relatione probi, & honesti Viri, cui id muneris specialiter commisimus, propterea OB CAUSA, de quibus in precibus, aliasque Animum nostrum juste moventes, praevia derogatione Substitutionum favore Confraternitatis S. Josephi Civitatis Tuscanellae, nec non favore Praelaturae erigendae **pro Familia Negronia**, contentarum respective in Testamentis tam Herculis Consalvi, quam Joannis Gregoriis, & Mariae Angelae ejus Uxor in precibus insertis, & Nobis porrectis, de Apostolicae potestatis plenitudine, ac motu proprio, certaue scientia, Oratori facultatem impertimur disponendi ut in precibus, de bonis haereditariis, praedictis substitutionibus subiectis, non obstante, quod auditi non fuerint, quicumque habent, vel habere possunt interesse in prelati substitutionibus & nullus eorum, ad quos de jure, vel de facto pertinet, accerit consensus.

Defectui eorumden, Apostolicae Plenitudis Potestate supplemus, mandantes huic Rescripto ex simplici Nostra Signatura eamdem tribui fidem, & perinde valore, ac si expedite fuissent Litterae Apostolicae cum Clausula sublata, & Decreto irritante, aliisque clausulis **etiam derogatoriarum derogatoriis**, in iisdem Litteris ampliori forma apponi solitis, & consuetis.

**Datum ex Palatio Nostro Quirinali die 19 martiis 1808.**

Pius PP. VII

Esente dal Registro

**Il Cardinale Consalvi all'epoca del controverso Rescritto, ed in cui si dipingeva  
oberato possedeva un capitale non minore di scudi 121,258.31**

Stato de' Capitali di libera Possidenza della ch. Mem.  
dell'Eminentissimo Ercole Consalvi nel 1808  
provenienti dal March. Ercole Seniore,  
e Marchesi Gio. Gregorio e Maria  
Angela Perti Consalvi Avi.

**IN TOSCANELLA**